
Djurens Vänner Göteborgs 
årsmöte lördag 20 april 2024

Medlemmar kallas härmed till årsmöte lördag 20 april 2024. Mötet börjar klockan 
13.00, fika serveras från klockan 12.30.

Lokal: Hotell Eggers, Drottningtorget 2-4.

Rätt att närvara har alla medlemmar, rätt att rösta har medlem som finns 
med i medlemsregistret för 2023.

Välkomna!

ADRESS Doktor Bex gata 4, 413 24 Göteborg
TELEFON 031-24 45 00
E-POST goteborg@djurensvanner.se 
WEBB djurensvanner.se/goteborg
FACEBOOK.COM/DjurensVannerGoteborg
INSTAGRAM DjurensVannerGoteborg

Meja
2023 tog vi hand om flera kat-
ter vars ben behövt opereras 
eller i värsta fall amputeras 
efter att de troligen blivit 
påkörda. Meja var den första 
av ”ben-katterna”. Hon hade 
turen att få flytta hem till en 
volontär för evigt!

Simona med ungar
Okastrerade katter som går 
ute kommer föröka sig. Det 
är Simona ett exempel på, 
för när hon hittades ute var 
hon dräktig.  Någon ägare 
hittades däremot inte. Fem 
ungar föddes därför under 
sommaren på katthemmet.

Totoro
En volontär hörde om en 
katt som smög runt, till synes 
ägarlös. Som så ofta är fallet 
med upphittade katter visa-
de sig Totoro vara omärkt, 
okastrerad och ingen alls 
verkade sakna honom. Han 
hade tur som blev hittad!

Några exempel på katter som fick hjälp 2023
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DAGORDNING

Årsmöte 20 april 2024 för Djurens Vänner Göteborg.

1. Mötet öppnas

2. Fastställande av röstlängd 

3. Val av mötesordförande att leda dagens möte 

4. Val av mötessekreterare att föra dagens protokoll 

5. Val av två justerare, tillika rösträknare, att jämte mötesordförande justera dagens protokoll 

6. Mötets behöriga utlysande 

7. Fastställande av dagordningen 

8. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2023

9. Styrelsens kassa- och revisionsberättelse för 2023

10. Revisorns berättelse för förvaltningsåret 2023

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som avses

12. Fastställande av verksamhetsplan för 2024

13. Fastställande av budget 2024

14.   Behandling av inkomna motioner

15. Val av ordförande, i tur att avgå: Solveig Gavik 

16. Val av kassör, i tur att avgå: Yvonne Nyman

17. Val av tre ledamöter, i tur att avgå: Emma von Tell, Irena Musić och Stefan Lans

18. Val av en revisor samt ersättare för denna, i tur att avgå: Hans Jonasson, Frejs revisorer

19. Val av tre-fem personer till valberedningen 

20. Övriga frågor 

21. Mötet avslutas 

Bokslutet i sin helhet och med underskrifter finns tillgängligt, beställ vid intresse  
via e-post goteborg@djurensvanner.se eller på telefon 031-24 45 00.
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Årsmöte
Årsmötet 2023 hölls på Elite Park Avenue Hotel 22 april.

Styrelsen och kassör
Styrelsen har under året bestått av Solveig Gavik som ordförande, Sara Petersson som sekreterare 
och ledamöterna Emma von Tell, Irena Musić, Karina Nilsson och Stefan Lans. Yvonne Nyman har 
varit kassör utanför styrelsen.

Riksorganisationens årsmöte 13-14 maj 2023
Årsmötet för Riksorganisationen hölls i Jönköping. Från Göteborgsföreningen deltog två röstbe-
rättigade medlemmar och en icke röstberättigad medlem.

Besök och möten hos oss
Det är glädjande nog många som vill besöka oss för att adoptera katt. Vi har en besökskö som 
vi bjuder in till bokade besök från och på detta sätt hittar vi bra matchningar mellan de som vill 
adoptera katt och de katter som vi letar nya hem till. 
 
På djurens dag bjöd vi in till medlemsmöte på katthemmet. I samband med detta delade vi ut ett 
stipendium till Lisa Mellert som driver Hugos vildrehab. Den ekonomiska gåvan på 5000 kr står 
riksogranisationen för. Lisas arbete för vilda djur, främst ekorrar, igelkottar och harpaltar, är 
mycket värdefullt.

Vårt katthem på Guldheden
Katthemmet är centralt beläget med en spårvagnshållplats precis utanför, vilket gör det lätt att ta 
sig till för både besökare och volontärer. Vi har stora skyltfönster där våra katter älskar att ligga 
och spana och många förbipasserande gillar att stanna till för att beundra dem. I entrén där besö-
kare kommer in, finns vår begagnatshop.

Kastrationskampanj
I samarbete med Lerums Djursjukhus hade vi en kampanj där 71 katter kastrerades, vaccinerades 
och chipmärktes till ett fördelaktigt pris.

Chipmärkningsdag på katthemmet
I början av januari anordnade vi i samarbete med Lerums Djursjukhus ett tillfälle då kattägare 
kunde komma till katthemmet för att chipmärka sin katt för bara 100 kr. Detta gjorde vi för att 
uppmärksamma den nya lag som började gälla 1 januari 2023 som säger att alla katter ska vara 
id-märkta och registrerade hos Jordbruksverket. Det var även en möjlighet nå de kattägare som 
kanske annars inte skulle ha råd att chipmärka sin katt. 26 katter chipmärktes denna dag. 

EuroHorse på Gothenburg Horse Show
Vår samarbetspartner Agria erbjöd oss en del av sin monter på EuroHorse i samband med Go-
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thenburg Horse Show i februari. Vi deltog med flera av våra volontärer som delade ut informa-
tionsmaterial och pratade med intresserade djurvänner om vår verksamhet och djur i nöd.

Djur som hittat nya hem
Vi har under 2023 hjälpt många djur som farit illa. Det har främst handlat om hemlösa katter som 
fått veterinärvård, socialiserats och sedan kunna adopterats till nya bra hem, totalt 156 stycken. 
Vi har även hittat ägaren till ett flertal bortsprugna katter och kunnat hjälpa ägare till hundar och 
kaniner med stöd och råd. Under våren 2023 hjälpte vi inte färre än sex katter som alla hittats ute 
med ett illa skadat ben. Tre av dessa katter kunde med hjälp av operation få sina ben återställda, 
medan tre av dem dessvärre fick amputera varsitt ben. Alla katter mår nu bra, inklusive de treben-
ta, och har alla fått nya hem! 

Djurhjälp
Tack vare medlemsavgifter och gåvor har vi under 2023 kunnat hjälpa många djur. De flesta ut-
gifterna gäller veterinärvård och kostnader för katthemmet. Vi är stolta över att kunna använda 
föreningens pengar till att bekosta veterinärvården för de djur som behöver det. Det är enormt 
värdefullt för ett djur att slippa smärta och lidande, och istället komma in i värmen och få kärlek. 

Veterinär Gustaf Elsing från Lerums Djursjukhus har besökt oss ungefär varannan vecka för att 
vaccinera, chipmärka och utföra enklare behandlingar som att se eller lyssna på våra katter och 
bekräfta att de mår bra. Det är mycket praktiskt med en veterinär som kommer till oss, så vi slip-
per utsätta katterna för stress med att få in dem i burar och transportera dem till en klinik.

Alla katter som adopteras blir registrerade med vår hjälp och vi har alltid en återkoppling för att 
veta att allt har gått bra för katten i sitt nya hem.

Volontärer och djurgruppen
Föreningen drivs av engagerade volontärer som på sin fritid vill ägna sig åt våra katter. Känslan 
att hjälpa djur och få umgås med dem är värdefullt menar våra volontärer. Vi har arbetspass både 
på förmiddag och kväll. Ett team med en ansvarig volontär hjälps åt att ta hand om katterna och 
ser även till att det är rent och fint i lokalen.

Vi har en djurgrupp som dagligen ser till att katterna mår bra, dokumenterar och bokar in vete-
rinärbesök. Gruppen tar emot besökare och ansvarar även för att rätt katt hamnar hos rätt familj 
vid adoption och följer upp att allt går bra i det nya hemmet. Djurgruppen har bestått av Ida Dahl, 
Marianne Johansson och Solveig Gavik.

Begagnatshopen
Vår shop för begagnade saker som blivit skänkta av allmänheten och ibland retunerade varor från 
djuraffärer, har vi exponerat i vår främre entré. Den är väldigt uppskattad av många som köpt 
burar, bäddar, leksaker och andra djurtillbehör till ett billigt pris. Att ha denna hörna med försälj-
ning av artiklar som annars kanske skulle kastats går i linje med föreningens syn på att spara på 
jordens resurser. Alla pengar vi får in går till att hjälpa fler djur. Ibland när vi fått något extra fint 
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skänkt till oss har vi använt detta som vinst i ett lotteri i sociala medier. En lott har kostat 10 kr. 
Många har deltagit och vi har fått in en extra slant.

Trivselgruppen
Vår trivselgrupp har fortsatt arbetet under året med att fräscha upp och förbättra i lokalen. Ge-
nom att bland annat sålt djurartiklar på Tradera har pengar samlats ihop till nya, praktiska katträd 
med avtagbara bäddar vilket är mer hållbart i längden.

Utbildning av nya volontärer
Vi har glädjande nog många som anmäler sitt intresse av att vara volontär. Baksidan av detta är 
att vi inte har kapacitet att bjuda in alla som visat intresse. Vi har två utbildningspass för nya vo-
lontärer så att de ska komma in i arbetet på katthemmet.

Marknadsföring och informationsspridning
Vi håller våra olika digitala sidor uppdaterade, som vår hemsida (djurensvanner.se/goteborg), vår 
Facebook-sida (facebook.com/djurensvannergoteborg) och vårt Instagramkonto (@DjurensVann-
erGoteborg). 

Vi har informationsfoldrar att dela ut och har annonserat i Göteborgs-Posten för att synas. Vi har 
blivit intervjuade av både tidningar och tv, samt av studenter som valt det förträffliga ämnet att 
uppmärksamma utsatta djur för sina skoluppgifter.

Medlemmar
Vid årsskiftet hade vi 1382 medlemmar som stödjer oss i arbetet med djur i nöd. De får tidningen 
Aktuellt med vårt lokala medlemsblad hemskickat 4 ggr/år. Sedan september 2022 ingår även ett 
års medlemskap till de som adopterar katt hos oss. Under 2023 införde riksorganisationen ett cen-
tralt medlemsregister, med separata register för varje lokalförening. 

Gåvor
Vi får tack och lov många gåvor från djurvänner som vill stödja oss. Vi tar tacksamt emot fo-
der och andra lätt begagnade djurprylar som vi kan använda eller sälja. Vi har haft flera digitala 
lotterier som också inbringat pengar. Vi får även minnesgåvor i samband med begravningar och 
donationer från företag i form av både pengar och djurrelaterade artiklar.

Många varma tack!
Vi vill tacka alla er medlemmar som velat stötta oss under 2023 och som har uppmuntrat oss. Tack 
vare er får vi ny energi att utföra vårt viktiga arbete. Vi anser att det är varje djurs rättighet att få 
bästa möjliga omvårdnad. Tack även till jourhem och alla våra engagerade volontärer, privatper-
soner och samarbetspartner! Tillsammans gör vi skillnad för djuren!

Styrelsen för Djurens Vänner Göteborg 
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UTVÄRDERING AV VERKSAMHETSPLANEN 2023
Under 2023 hade vi följande mål:

- Ge djur i nöd all den hjälp vi har möjlighet att ge dem.
Under året placerades 156 katter till nya hem. De har alla fått veterinärvård, omtanke och mycket 
kärlek. Flera upphittade katter har kunnat återlämnas till sina ägare. Vi har svarat i telefon, på 
e-post och på meddelanden i sociala medier angående bland annat upphittade och försvunna katter, 
hundar och kaniner, och djur som på många olika sätt inte har det bra.

- Finnas tillgängliga för råd och stöd rörande djur som far illa eller behöver hjälp. 
Vi blir kontaktade varje dag via sociala medier och e-post med frågor som rör djur i nöd. Vi svarar, 
ger råd och låter ibland djurgruppen arbeta vidare med ett ärende. Vår mobila expeditionstelefon är 
bemannad i stor utsträckning för råd om skadade djur, försvunna djur, sjuka djur och mycket annat.

- Inbjuda till möten för medlemmar och volontärer.
Under 2023 anordnade vi ett medlemsmöte på djurens dag 4 oktober. Vid samma tillfälle delade vi 
ut ett stipendium till Lisa Mellert som driver Hugos viltrehab. Flera medlemmar kom och besökte 
katthemmet, fikade, hälsade på katterna och umgicks med övriga besökare. Vi höll ett volontärmöte 
i början av sommaren för att sprida kunskap.

- Hitta permanenta hem till katter som vi har omhändertagit inom vår verksamhet.
Genom att bjuda in så många besökare vi har möjlighet till, hittar vi bra hem till de katter som vi 
tagit hand om. Vi tar bara emot bokade besök vilket ofta skett på söndagskvällar men även under 
andra dagar. Genom att boka alla besök blir det aldrig för många personer i lokalen, vilket är bra 
både ur brandsäkerhetssynpunkt och för att katterna inte ska bli stressade.

- Sprida relevant information om vår verksamhet och få ut vårt budskap genom olika informations-
kanaler. 
Vid varje utskick av vår tidning Aktuellt har vi satt ihop ett medlemsblad med information om vår 
verksamhet och innehåll vi hoppas är av intresse. Vi skickar även med ett nummer av Aktuellt inne-
hållande medlemsblad och inbetalningskort till de som besöker vårt katthem i förhoppningen att de 
vill bli medlemmar. Vår kalender med katter som fått hjälp under året, har blivit en årlig företeelse. 
Alla våra sociala medier är välbesökta och fler och fler följer oss. Facebook ger oss möjligheten att 
kostnadsfritt göra insamlingar i samband med ett inlägg. Vår hemsida fungerar som en central för 
information, där vi kan samla uppdaterad information om exempelvis besöksrutiner och volontär-
arbete.

- Genomföra minst en kastrationskampanj för behövande katter. 
Under 2023 genomfördes en kastrationskampanj med vår samarbetspartner Lerums Djursjukhus 
där 71 katter blev kastrerade, chipmärkta och vaccinerade.

- Öka antalet medlemmar.
Vid årsskiftet 2023-2024 hade föreningen 1382 medlemmar, vilket är en ökning med  80 medlemmar 
från tidigare årsskifte. Vi är glada att många är intresserade av att stötta vårt arbete!
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- Samarbeta med och ha veterinär regelbundet hos oss på katthemmet.
Vi har haft ett fortsatt samarbete med veterinär Gustaf Elsing på Lerums Djursjukhus, som besökt 
oss på katthemmet ungefär varannan vecka under året. Det är enormt värdefullt att vi har en egen 
veterinär att rådfråga men framförallt få veterinärvård av. 

VERKSAMHETSPLAN FÖR 2024
Under 2024 vill vi verka för att:
• Ge djur i nöd all den hjälp vi har möjlighet att ge dem.
• Finnas tillgängliga för råd och stöd rörande djur som far illa eller behöver hjälp.
• Inbjuda till möten för medlemmar och volontärer.
• Hitta permanenta hem till katter som vi har omhändertagit inom vår verksamhet.
• Sprida relevant information om vår verksamhet och få ut vårt budskap genom olika informa-

tionskanaler.
• Genomföra minst en kastrationskampanj för behövande katter.
• Öka antalet medlemmar.
• Samarbeta med och regelbundet ha veterinär hos oss på katthemmet.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Finns tillgänglig att hämta/beställa två veckor före årsmötet, och på papper vid årsmötet.

RESULTATRÄKNING
Finns tillgänglig att hämta/beställa två veckor före årsmötet, och på papper vid årsmötet.
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FÖRSLAG FRÅN VALBEREDNINGEN
Valberedningen har arbetat efter följande riktlinjer:

–  För att vara valbar till styrelsen krävs att nominerad person är medlem i  
 föreningen Djurens Vänner Göteborg.
–  Nominerade personer behöver ha kompetens för de förtroendeposter som  
 de nominerats till. Det innebär att ordföranden ska ha stor kunskap om 
 föreningen och dess verksamhet, kassören ska ha redovisningsvana och  
 sekreteraren ska ha stor vana av protokollskrivning.
–  Samtliga ledamöter ska ha goda kunskaper i föreningsteknik. 

Valberedningen har enhälligt enats om följande förslag till styrelse för verksamhetsåret 2024:
Solveig Gavik, ordförande, 1 år, omval
Annika Wennberg, ledamot, 2 år, nyval
Emma von Tell, ledamot, 2 år omval 
Stefan Lans, ledamot, 2 år omval
Karina Nilsson, ledamot, 1 år kvar
Sara Petersson, ledamot, 1 år kvar

Valberedningen har enhälligt enats om följande förslag till kassör utanför styrelsen för verksam-
hetsåret 2024:

Yvonne Nyman, kassör, 1 år, omval 

Valberedningens förslag till revisor och suppleant för verksamhetsåret 2024:
   Hans Jonasson, Frejs revisorer, 1 år, omval
   Suppleant utses av Frejs revisorer

För valberedningen: 
Annika Olsson, Ida Dahl, Karin Rolfsson Odby och Lotta Larsson
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MOTIONER

Motion 1
Eftersom deadline för motioner enl stadgan ska vara styrelsen tillhanda senast 1 februari måste 
både information om årsmötet och deadline för motioner annonseras på hemsidan minst tre veck-
or före 1 februari. Detta bör för tydlighetens skull finnas på webbplatsens första sida. Som det är 
nu måste man leta i stadgan för att hitta info om årsmöte samt deadline för motioner, vilket inte 
gör det lätt att komma in med motioner.

Lena Bergström, 2024-01-31

Styrelsens yttrande:
Styrelsen har sett över möjligheterna att tidigt informera om deadline för motioner inför årsmötet
och planerar att kommande år lägga ut denna information på hemsidan vid årets början.

Med stöd av ovanstående, föreslår styrelsen föreningsstämman att besluta enligt följande:
- att motionen om att information gällande deadline för motioner läggs ut på hemsidan vid 
årets början tillstyrks.



Sida 10 / 10

Motion 2
På ett tidigare årsmöte tog jag upp att jag anser att ert val av SE-banken inte är lämpligt för för-
eningen Djurens Vänner. Det torde inte undgått någon att de flesta (men inte alla!) banker sysslar 
med etiska oegentligheter och rena olagligheter, varav SE-banken tycks vara värst. 
Vid årsmötet föreslog jag att styrelsen skulle se över SE-bankens förehavanden, vilket jag minns 
att ni lovade göra, för att hitta en bank som stämmer bättre överens med DV:s ideologi om håll-
barhet, etik och moral samt givetvis olaglig affärer. Länsförsäkringar bank har inte gjort sig kända 
för denna typ av skandalaffärer.

Jag yrkar återigen på att DV ser över detta och byter till en bank som inte sysslar med denna kri-
minella och oetiska verksamhet.

Lena Bergström, 2024-01-31

Styrelsens yttrande:
Motionen yrkar på att föreningen ska undersöka alternativa banker och att avsluta samarbetet
med SEB.

Ordföranden och kassören har haft en dialog med föreningens revisor, som rekommenderar oss 
att fortsätta vara kund i SEB med motiveringen att det är få banker som är intresserade av att ha 
en ideell förening som kund, som vi också har fått erfara enligt nedan. SEB känner väl till fören-
ingens ekonomiska historia och vet att vi har en god soliditet. Det kan dessutom vara kostsamt att 
byta till en annan bank med andra placeringsvillkor.

Styrelsen har varit i kontakt med både Handelsbanken och Länsförsäkringar för att undersöka om 
dessa kan ge föreningen bättre villkor vad gäller placeringen av föreningens kapital. Resultatet 
blev följande:
• Handelsbanken anser att föreningen inte har en tydligt transparent ekonomi, speciellt vad 

gäller intäktssidan och har därför avböjt att föra en ytterligare dialog. Risken för penningtvätt 
anses vara för hög, detta trots att föreningen har skickat in årsberättelse samt revisionsberät-
telse från tidigare år, där det tydligt framgår varifrån föreningen får sina intäkter.

• Länsförsäkringar har inte återkopplat till vår förfrågan om att boka ett möte och presentera 
oss och undersöka möjligheterna att bli kund.

Finansinspektionen har skärpt kraven på samtliga svenska banker, bland annat vad gäller tydlig-
het i fondplacering, men även skärpta krav gällande kontroll av penningtvätt. SEB utmärker sig 
inte mer än andra banker vad gäller dessa uppfyllandet av dessa krav. Den helhetsbild som styrel-
sen i samarbete med kassören har, är viktig när det gäller att fatta ett beslut om att byta bank. För-
eningens kapital har under åren förvaltats på ett betryggande sätt av SEB; även under de gångna 
årens finanskris har föreningens fondvärde ökat.

Med stöd av ovanstående, föreslår styrelsen föreningsstämman att besluta enligt följande:
- att motionen om att byta bank avslås.
- att föreningsstämman ger styrelsen i uppdrag att arbeta vidare med att undersöka
alternativa placeringar av föreningens kapital i SEB.


